2021年 5月 7日

各 位

会 社 名  株式会社日本ケアサプライ

代表者名  代表取締役社長 高﨑 俊哉

（コード：2393、東証第二部）

問合せ先  常務執行役員管理本部長

栃木 清一郎

（TEL．03－5733－0381）

2021年 3月期通期決算における個別業績の決算値と

前事業年度の実績値との差異に関するお知らせ

本日公表しました 2021年 3 月期通期決算における個別業績の決算値が、前事業年度の個別業績の実績値

から一定以上変動いたしましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

1. 2021年 3 月期通期個別業績と前事業年度実績値との差異（2020年 4月 1日～2021 年 3月 31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
1 株当たり

当 期 純 利 益

前 事 業 年 度 実 績 （ Ａ ）
百万円

18,750

百万円

2,154

百万円

2,157

百万円

1,488

円 銭

95.78

当 事 業 年 度 実 績 （ Ｂ ） 20,684 2,614 2,619 1,717 110.52

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） 1,934 460 461 228 －

増  減  率 （ ％ ） 10.3 21.4 21.4 15.4 －

2. 差異が生じた理由

福祉用具レンタル、販売が堅調に推移したため。

以 上